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Svea Bank lanserar ny digital tjänst: 
Nu gör vi det enklare och snabbare att starta aktiebolag 
 
Varje år bildas omkring 70 000 nya företag i Sverige. Men att starta ett aktiebolag 
involverar en rad olika moment och aktörer, vilket gör processen tidskrävande. Svea 
Banks nya digitala tjänst Starta bolag förenklar bolagsbildningen genom att kapa 
vanliga flaskhalsar. 
 
Sveas tjänst samlar alla bankens delar av bolagsbildningen i ett digitalt flöde. Syftet är att 
effektivisera och förenkla processen med ansökan, bankintyg och företagskonto för landets 
företagare. Med hjälp av den nya tjänsten kan en ansökan om att bilda ett aktiebolag göras 
på några minuter och ett bankintyg kan skickas redan samma dag.  
 
– Att starta företag i Sverige ska inte behöva innebära veckor av väntan och osäkerhet. Vi 
har byggt en tjänst för entreprenörer så att det ska gå snabbare att gå från idé till verklighet. 
Dessutom får människor tillgång till banktjänster direkt eftersom de blir företagskunder i 
samband med bolagsbildningen. För nya företag är varje timme värdefull och den tiden ska 
inte ägnas åt krångligt pappersarbete, säger Johan David, Affärsområdeschef 
banktjänster på Svea Bank. 
 
Genom tjänsten kan processen för registrering hos Bolagsverket fortsätta utan onödiga 
stopp. Tjänsten är helt digital, kräver inga fysiska möten och kan användas när det passar 
användaren. Lösningen är en del av Sveas bredare företagserbjudande och kan vid behov 
kompletteras med ytterligare tjänster, såsom Swish och finansieringslösningar, när 
användaren har blivit bankkund. 
 
– När administrationen går snabbare kan företagare lägga mer tid på kunder och tillväxt i 
stället för att fastna i utdragna uppstartsprocesser. Myndigheterna har kommit långt i att 
samla information och flöden. Nu är det dags att även bankernas processer blir mindre 
byråkratiska och mer digitaliserade. Lanseringen av tjänsten innebär ett stort kliv för att 
förenkla för Sveriges entreprenörer och vi hoppas att storbankerna följer efter, säger Johan 
David. 
 
Tjänsten har redan testats i ett första skede av över 300 kunder och responsen har visat på 
ett stort behov av snabbare tjänster för bolagsbildning. 
 
– Det är första gången jag startar företag och då är det skönt att kunna lita på att allt 
hanterades korrekt. Nu kom jag i gång snabbt och kan fokusera på att utveckla affären i 
stället för att fastna i en utdragen process, säger Anna Tähti Näsberg, som nyligen 
startade Sund Innovation AB med hjälp av den nya tjänsten. 
 
Läs mer om Svea Banks nya företagstjänst här. 
 
Om Svea Bank 
 
Svea Bank AB (publ) är en koncern med finansiell verksamhet i ett flertal europeiska länder. Med 
40 års erfarenhet av att hjälpa företag och privatpersoner med deras likviditet är Svea ett naturligt 
val när de behöver en finansieringspartner. Sveas vision är att vara en ledande finansiell aktör i 
Europa. Läs mer på svea.com. 
 
 
 
 

http://svea.com/startabolag
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